平成 29 年 2 月 23 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド シ ス テ ム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  藤 尾 政 弘

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2752）

問合せ先 取締役経営管理本部長 九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6360-0304

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。なお本件は平成 29 年 3 月 30 日

開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
前期実績

（平成 27年 12月期）

基準日 平成 28年 12月 31日 同左 平成 27年 12月 31日

１株当たり配当金 35円 00銭 同左 30円 00銭

配当金の総額 347百万円 ― 294百万円

効力発生日 平成 29年 3月 31日 ― 平成 28年 3月 31日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な政策の 1 つと認識しており、収益力の向上・財務

体質の改善を図りながら、業績に応じた機動的な配当および利益還元を行うことを基本方針とし

ております。平成 28 年 12 月期の配当金につきましては、上記の基本方針および今後の業績見

込みを総合的に勘案した結果、１株当たり 35 円とさせていただくことと致しました。

以上